
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/08/2023 às 15:55:45.
Código verificador: 6331E7

Página 1 de 4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
Registro de Preços Eletrônico - PE – 12/2023-PMGP

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - Lote No 001 - MOBI FIAT 1.0 2018 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 153.251,644
Fornecedor Situação Valor Total

O R MACEDO LTDA (17.237.350/0001-79) Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

62.100,000

Lote: 0002 - Lote No 002 - MOBI FIAT 1.0 2020 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 105.925,462
Fornecedor Situação Valor Total

AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
(30.823.167/0001-13)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

50.992,080

Lote: 0003 - Lote No 003 - PALIO, FIAT 1.3 2013 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 138.155,883
Fornecedor Situação Valor Total

F DE S OLIVEIRA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS (22.132.004/0001-
66)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

44.900,000

Lote: 0004 - Lote No 004 - RENAULT MASTER, RENAULT 2018 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 219.411,914
Fornecedor Situação Valor Total

AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
(30.823.167/0001-13)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

136.216,370

Lote: 0005 - Lote No 005 - L200 TRITON 4X4 2.4 2017 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 362.333,600
Fornecedor Situação Valor Total

AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
(30.823.167/0001-13)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

192.890,790

Lote: 0006 - Lote No 006 - MICRO-ONIBUS, VOLARE 2014 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 170.483,994
Fornecedor Situação Valor Total

AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
(30.823.167/0001-13)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

105.388,430

Lote: 0007 - Lote No 007 - FIAT DUCATO, MULTJET 2014 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 139.770,410
Fornecedor Situação Valor Total

F DE S OLIVEIRA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS (22.132.004/0001-
66)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

49.900,000

Lote: 0008 - Lote No 008 - AMBULÂNCIA, FIAT DOBLO 2014 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 408.237,091
Fornecedor Situação Valor Total

MEGA AUTO CENTER LTDA (22.101.048/0001-29) Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

195.799,993

Lote: 0009 - Lote No 009 - KWID, RENAULT 1.0 2020 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 163.994,911
Fornecedor Situação Valor Total

AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
(30.823.167/0001-13)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

157.067,170

Lote: 0010 - Lote No 010 - VAN MERCEDES SPRINTER 2020 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 185.234,287
Fornecedor Situação Valor Total

AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
(30.823.167/0001-13)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

117.394,370



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/08/2023 às 15:55:45.
Código verificador: 6331E7

Página 2 de 4

Lote: 0011 - Lote No 011 - AMBULANCIA FIORINO 2022 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 286.893,700
Fornecedor Situação Valor Total

HG DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA (05.755.048/0001-23) Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

272.700,000

Lote: 0012 - Lote No 012 - TOYOTA HILUX 4X4 MOTOR 2.7 2022 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 372.733,561
Fornecedor Situação Valor Total

F DE S OLIVEIRA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS (22.132.004/0001-
66)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

109.900,000

Lote: 0013 - Lote No 013 - ONIBUS VOLKSAGEM 15190 2011 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 584.804,777
Fornecedor Situação Valor Total

MEGA AUTO CENTER LTDA (22.101.048/0001-29) Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

272.700,000

Lote: 0014 - Lote No 014 - ONIBUS IVECO 70C17 2014 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 243.777,315
Fornecedor Situação Valor Total

AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
(30.823.167/0001-13)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

159.539,380

Lote: 0015 - Lote No 015 - ONIBUS AGRALE MASCA ROMA 2014 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 367.078,758
Fornecedor Situação Valor Total

O R MACEDO LTDA (17.237.350/0001-79) Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

175.000,000

Lote: 0016 - Lote No 016 - FORD CARGO 1722, 2010/2014 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 226.682,925
Fornecedor Situação Valor Total

IMPACTO COMERCIO DE PECAS, LOCACAO E SERVICOS LTDA
(08.870.944/0001-21)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

79.900,000

Lote: 0017 - Lote No 017 - SPIN GM 1.8 2020 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 109.705,941
Fornecedor Situação Valor Total

F DE S OLIVEIRA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS (22.132.004/0001-
66)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

39.900,000

Lote: 0018 - Lote No 018 - STRADA HARD WORKING, 1.4 2018 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 127.968,159
Fornecedor Situação Valor Total

F DE S OLIVEIRA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS (22.132.004/0001-
66)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

44.900,000

Lote: 0019 - Lote No 019 - HB20 HYUNDAI 1.0 2017/2018 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 188.713,218
Fornecedor Situação Valor Total

MEGA AUTO CENTER LTDA (22.101.048/0001-29) Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

88.599,940

Lote: 0020 - Lote No 020 - DUCATO 16 LUGARES 2014 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 170.942,238
Fornecedor Situação Valor Total

AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
(30.823.167/0001-13)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

160.706,910

Lote: 0021 - Lote No 021 - MICRO ONIBUS VW, 8-160 MWM X12 2020 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 292.838,798
Fornecedor Situação Valor Total

O R MACEDO LTDA (17.237.350/0001-79) Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

140.000,000

Lote: 0022 - Lote No 022 - KWID INTENSE 1.0 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 167.729,811
Fornecedor Situação Valor Total

AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
(30.823.167/0001-13)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

148.192,170



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/08/2023 às 15:55:45.
Código verificador: 6331E7

Página 3 de 4

Lote: 0023 - Lote No 023 - FIAT CRONOS 1.3 2022 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 114.777,884
Fornecedor Situação Valor Total

AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
(30.823.167/0001-13)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

77.698,200

Lote: 0024 - Lote No 024 - CAMINHÃO FORD 2422-E TURBO 2010 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 326.078,946
Fornecedor Situação Valor Total

O R MACEDO LTDA (17.237.350/0001-79) Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

125.000,000

Lote: 0025 - Lote No 025 - IVECO 240-E22 ANO 2014 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 306.314,906
Fornecedor Situação Valor Total

AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
(30.823.167/0001-13)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

188.392,060

Lote: 0026 - Lote No 026 - IVECO 170-E28 2018 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 333.307,709
Fornecedor Situação Valor Total

AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
(30.823.167/0001-13)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

227.890,940

Lote: 0027 - Lote No 027 - FORD RANGER 4X4 MOTOR 2.2 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 747.635,274
Fornecedor Situação Valor Total

F DE S OLIVEIRA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS (22.132.004/0001-
66)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

314.899,984

Lote: 0028 - Lote No 028 - CAMINHÃO FORD CARGO BASC 1722, 2014 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência:
239.141,113
Fornecedor Situação Valor Total

AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
(30.823.167/0001-13)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

118.390,010

Lote: 0029 - Lote No 029 - CAMINHÃO VOLKSWAGEM 26-220 2006 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 360.339,605
Fornecedor Situação Valor Total

F DE S OLIVEIRA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS (22.132.004/0001-
66)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

172.999,996

Lote: 0030 - Lote No 030 - CAMINHÃO VOLKSWAGEM 26-220 2010 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 334.568,353
Fornecedor Situação Valor Total

F DE S OLIVEIRA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS (22.132.004/0001-
66)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

159.999,984

Lote: 0031 - Lote No 031 - CAMINHÃO VOLKSWAGEM 26-280 2014 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 342.300,055
Fornecedor Situação Valor Total

MEGA AUTO CENTER LTDA (22.101.048/0001-29) Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

159.999,998

Lote: 0032 - Lote No 032 - TOYOTA HILUX 4X4 MOTOR 2.7 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 371.508,214
Fornecedor Situação Valor Total

MEGA AUTO CENTER LTDA (22.101.048/0001-29) Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

159.999,994

Lote: 0033 - Lote No 033 - CAMINHÃO VOLKSWAGEM 11.180 2021 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 564.109,076
Fornecedor Situação Valor Total

IMPACTO COMERCIO DE PECAS, LOCACAO E SERVICOS LTDA
(08.870.944/0001-21)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

269.700,000

Lote: 0034 - Lote No 034 - CAMINHÃO FORD CARGO 1119 TURBO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 323.219,436
Fornecedor Situação Valor Total

IMPACTO COMERCIO DE PECAS, LOCACAO E SERVICOS LTDA
(08.870.944/0001-21)

Adjudicado em: 22/08/2023 - 15:39:42 - Por: AILTON
FERREIRA CRAVEIRO

152.250,000



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/08/2023 às 15:55:45.
Código verificador: 6331E7

Página 4 de 4

AILTON FERREIRA CRAVEIRO

Pregoeiro


		2023-08-22T08:40:47-0300
	AILTON FERREIRA CRAVEIRO:68926901220




